
Zarządzenie Nr 41/2017 
Burmistrza Halinowa 

z dnia 28 kwietnia 2017 roku 
 
 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Konkursowej do przeprowadzenia projektu 
ekologicznego pn. KONKURS PRZYRODNICZY W GMINIE HALINÓW „Z PRZYRODĄ ZA PAN BRAT” 

kierowanego do szkół podstawowych i gimnazjów z terenu gminy Halinów. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2016. poz. 5942 z późn. zm.) w związku z konkursem „EE-16 Organizacja konkursów 

i olimpiad w zakresie edukacji ekologicznej” oraz Regulaminami konkursów 

ekologicznych opracowanych w ramach projektu ekologicznego pn. KONKURS 

PRZYRODNICZY W GMINIE HALINÓW „Z PRZYRODĄ ZA PAN BRAT”  

kierowanego do  szkół podstawowych oraz gimnazjów z terenu gminy Halinów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

Powołuję Gminną Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia eliminacji Konkursu 
Przyrodniczego „ Z przyrodą za pan brat” w następującym składzie: 
W skład Komisji wchodzą: 
1. Adam Sekmistrz - przewodniczący Komisji 
2. Robert Grubek - członek 
3. Kamila Murawska-Heleszko - członek 
4. Agnieszka Księżopolska – członek 
5. Anna Kiljan – członek 
6. Małgorzata Górecka – członek 
7. Krystyna Szmurło – członek. 

§ 2. 
 

1. Zadaniem Komisji jest ocena prac i wyłonienie finalistów szczebla 
Gminnego oraz przyznanie nagród  za I, II i III miejsce, wyróżnień oraz nagród 
pocieszenia. 
2. Zadania, o których mowa w ust. 1, Komisja będzie wykonywać w terminie od dnia 
04 maja 2017 roku do dnia 24 maja 2017 roku, 
3. Z przebiegu prac Komisja sporządzi protokół. 
4. Protokół o którym mowa w ust. 3, Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekaże 
Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 


